
 
                                                                 Stornara, 22 novembre 2018 

 
- All’ins. Giovine Immacolata Concetta 

- All’ins. Mastromarco Anna 
                             -Agli Atti 

 
Determinazione del Dirigente Scolastico 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione candidatura per la selezione degli alunni 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 “Orientamento 
formativo e ri-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.1 – 
Azione 10.1.6 – Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, 
universitari e lavorativi. 
 
Codice Identificativo Progetto: 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-6                     CUP: H17I18000280007  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’Avviso pubblico interno per il reclutamento degli alunni,  prot. n. 4382 del 31 ottobre 2018 
Considerato che occorre nominare la Commissione esaminatrice del predetto Avviso di selezione 
Viste le domande pervenute per la costituzione dei gruppi di alunni di cui all’Avviso prot. n. 4382 del 31 
ottobre 2018 
Vista la necessità di procedere alla valutazione delle domande pervenute  

 
DECRETA 

 
La commissione per la valutazione delle candidature così composta: 

 Dirigente scolastico, Dott.ssa Anna Rosa Chiauzzi : funzione di presidente di commissione 

 Docente Giovine Immacolata Concetta,  con funzione di segretario verbalizzante 

 Docente Mastromarco Anna 
                   
La COMMISSIONE ha il compito di:  

 Analizzare le domande pervenute a questa presidenza relativamente all’Avviso su indicato  

 Redigere apposito verbale di espletazione delle operazioni di verifica dei requisiti  

 Determinare i gruppi di alunni per ciascun modulo previsto dall’Avviso 
Si evidenzia che i componenti della suddetta Commissione non percepiranno alcun compenso aggiuntivo 
per l’espletamento dell’incarico 
 

                                                   Il Dirigente scolastico 
                                                                                                              Dott.ssa Anna Rosa Chiauzzi 

                                                                                                           Documento firmato digitalmente  
                                                                                                             ai sensi del c.d. C.A.D. e  normativa connessa                               

I.C.S. PAPA GIOVANNI PAOLO I - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0004722/U del 22/11/2018 09:47:58
IV.5.1 - PON


		2018-11-22T09:53:07+0100
	CHZNRS70L50E397I




